（参考様式）

○○○第○○○○号

○○年○○月○○日

（拠点校）

○○○立○○○学校

校長 ○○ ○○ 様

（在籍校）

○○○立○○○学校

校長 ○○ ○○

学校間連携による部活動に関する申請について（依頼）

標記につきまして、下記のとおり申請します。

記

１ 申請する部活動及び生徒数

                  部（   名）

   ２ 連絡責任者名

      名前：

３ 期間

         年  月  日 ～   年 ３月３１日

４ 特記事項

（添付書類）

     １ 希望する生徒の名簿

     ２ 誓約書の写し